Ciudad. - 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente y para fines legales consiguientes, comunicamos a usted que el cedente: 

SAN LUCAS VANEGAS JORGE ANTONIO; ha transferido a favor del cesionario: SALCEDO BONILLA 

DANIEL JOSUE, la cantidad de setecientos noventa y siete (797) acciones ordinarias, nominativas e 

indivisibles de un dólar cada una, a valor nominal. 

Esta cesión incluye todos los derechos que por mi calidad de accionista tengo en la compañía, así 

como en los dividendos, créditos y demás valores, que me hubieran correspondido en el pasado, o 

me correspondieren en el presente. 

Sírvase a registrar la indicada cesión de setecientos noventa y siete (797) acciones ordinarias, 

nominativas e indivisibles de un dólar cada una, en el libro de acciones y accionistas de la compañía 

que usted representa. 

IICA DAL CADA 

0415 M 
JUNTA No, 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN A